
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2022 года № 279

«О присвоении адресных номеров, вновь 
образуемым земельным участкам из земель 
населенных пунктов, находящихся в 
муниципальной собственности Быковского 
городского поселения, для дальнейшего 
предоставления гражданам льготной 
категории в собственность бесплатно по 
улице Степной, рабочего поселка Быково,
Быковского района, Волгоградской области»

Рассмотрев схему расположения земельных участков на кадастровом плане 
р.п. Быково, на территории кадастрового квартала 34:02:020005, расположенного 
вдоль улице Степной, рабочего поселка Быково, Быковского района, Волгоградской 
области, в соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015г. № 123-ОД 
«О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно» (с изм. от 
30.01.2019г), принимая во внимание требования Постановления Правительства РФ 
от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», Классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков, утв. приказом Минэкономразвития от 01.09.2014г. № 540, пп. 
21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правила 
землепользования и застройки Быковского городского поселения, утв. решением 
Быковской городской Думы от 23.08.2018г. № 58/315 (с изменениями от 22.03.2021г. 
№ 23/99; с изм. от 27.08.2021г. № 27/121; с изм. от 25.02.2022г. № 35/156; с изм.'от 
12.09.2022г. № 42/204), администрация Быковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образуемым земельным участкам из земель 
населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности Быковского 
городского поселения, для дальнейшего предоставления гражданам льготной 
категории в собственность, расположенным вдоль улицы Степной, рабочего 
поселка Быково, Быковского района, Волгоградской области, следующие адресные 
номера:

1.1. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 41 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

1.2. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 12 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.



1.3. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 13 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

1.4. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 14 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

1.5. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 15 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

1.6. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 16 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

1.7. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 17 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

1.8. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 18 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

1.9. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 19 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

1.10. Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Степная, д. 20 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
индивидуального жилищного строительства.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете 
«Коммунар» и размещению на официальном сайте администрации Быковского 
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области в 
сети «Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быковского 
городского поселения В.В. Сергиенко


